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محمدعلی جعفری می گوید: در صورتی که پاکستان در این زمینه به مسئولیتهای خود عمل نکند حق مقابله ایران با تهدیدات

پیرامونی محفوظ است.

انتقام خون شهدای مظلوم مان را خواهیم گرفت؛ 

فرمانده کل سپاه پاسداران با تاکید بر اینکه بدون تردید انتقام خون شهدای مظلوم مان را خواهیم گرفت گفت: درصورتی که
پاکستان به مسئولیتهای خود در مبارزه با تروریستها عمل نکند جمهوری اسلامی ایران به مجازات مزدوران سازمان یافته

توسط سرویسهای جاسوسی منطقه و فرامنطقه ای خواهد پرداخت.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی در حاشیه مراسم وداع با پیکرهای شهدای جنایت تروریستی سیستان و بلوچستان ضمن تبریک و تسلیت شهادت جمعی

از عزیز ترین فرزندان مدافع مرزهای میهن اسلامی اظهار کرد: حضور و پایبندی مردم در صحنه، همانند آنچه در ۲۲ بهمن ماه
شاهد آن بودیم دشمنان را مأیوس و عصبانی و وادار به اقدامات انتحاری توسط مزدوران و تروریستهای دست پرورده خود

کرده است و کینه توزی و عداوت این دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی نشان میدهد که انقلاب و ملت ایران در مسیر
درستی گام برمی دارند.

جعفری تصریح کرد: جنایت اخیر، اراده سپاه و سایر نیروهای مسلح را برای ادامه دادن راه شهیدان و مقابله با تهدیدات
راسختر کرده و با اقتدار و صلابت بیشتری به صیانت از امنیت مرزهای کشور پرداخته و انتقام خون شهدای مظلوم مان را

خواهیم گرفت.

وی با اشاره به اینکه در برابر توطئهها و حمایتهایی که دولتهای مرتجع منطقه با دستور امریکا و صهیونیستها دارند به طور
قطع اقدامات جبرانی انجام خواهیم داد اظهار کرد: از آنجا که دولت پاکستان از محل این عناصر خطرناک برای اسلام آگاه

است و باید نسبت به جنایاتی که انجام دادهاند پاسخگو باشد، انتظار است با جدیت به مسئولیتهای خود در قبال تأمین امنیت
مرزهای مشترک پرداخته و اجازه ندهند تروریستها مناطق مرزی این کشور با ایران را، جولانگاه خود برای ارتکاب اقدامات

ضد امنیتی علیه ملت ایران قرار دهند.

فرمانده کل سپاه در پایان با بیان اینکه همانگونه که رئیسجمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی عنوان کردند شرایط با
گذشته متفاوت بوده و دولت پاکستان باید نحوه برخوردش با این عناصر ضد انقلاب را تغییر دهد تأکید کرد: در صورتی که

پاکستان در این زمینه به مسئولیتهای خود عمل نکند جمهوری اسلامی ایران بر اساس قوانین و مقررات بین المللی حق مقابله
با تهدیدات پیرامونی در مرزهای کشور مجاور را برای خود محفوظ دانسته و با اعمال اقدامات جبرانی به مجازات

تروریستهای مزدور سازمانهای جاسوسی کشورهای منطقه و فرامنطقه خواهد پرداخت.
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